
Zarządzenie nr 80/2019
Wójta Gminy Przystajń
z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  powypadkowego  w  celu  ustalenia  okoliczności  i  przyczyn
wypadku członka OSP Górki-Stany podczas udziału w akcji ratowniczo-gaśniczej

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia
2003 r (Dz. U. z 2004 r., nr 1, poz.6) ) w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych
strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu
uszczerbku  na  zdrowiu  albo  szkody  w  mieniu,  a  w  przypadku  ich  śmierci  przyznawania
odszkodowań członkom ich rodzin zarządza się, co następuje:

§ 1

W  celu  ustalenia  okoliczności  i  przyczyn  oraz  sporządzenia  protokołu  powypadkowego  dot.
wypadku  podczas  akcji  ratowniczo-gaśniczej,  któremu  uległ   w  dniu  3  sierpnia  2019  r.  w
miejscowości Ługi-Radły strażak jednostki OSP Górki-Stany, powołuje się zespół powypadkowy w
składzie:
1. Mariusz Koziński – Komendant Gminny OSP - przewodniczący
2. Marian Drynda - Prezes OSP Górki-Stany - członek
3.  Agnieszka  Janik  –  pracownik  zatrudniony  przy  innej  pracy,  któremu  pracodawca  powierzył
wykonanie zadań służby bhp w Urzędzie Gminy Przystajń – członek.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Przystajń

        Henryk Mach


